遴选文件
桥梁公司关山地块概念方案设计
编制单位的遴选材料

遴 选 申 请 文 件

武汉航空港发展集团有限公司
[bookmark: _GoBack]二0二一年十月

目    录
一、遴选申请函…………………………………………………………………………( )
二、法定代表人身份证明………………………………………………………………( )
二、法定代表人授权委托书……………………………………………………………( )
三、书面声明    ………………………………………………………………………( )
四、遴选申请人资格证明文件及相关材料……………………………………………( )
五、拟从事本项目主要技术人员一览表…………………………………………… ( )
六、报价函
七、概念设计方案  ……………………………………………………………………( )

[bookmark: _Toc433612347]一、遴选申请函

致：武汉航空港发展集团有限公司
     基于对贵公司遴选公告的充分理解，我司愿意参加武汉航空港发展集团关于桥梁公司关山地块编制可行性研究工作的遴选工作，并作出以下承诺：
一、我公司承诺根据本次项目招标文件的规定，完成合同规定的责任和义务。
    二、我公司中标后保证编制的内容及深度满足国家相关法律法规及有关技术规范的要求，并保证通过专家评审、行政审批。
三、我公司保证所提交资料真实可靠，并愿意承担相关法律责任。
    我单位如获中标，保证按投标书中的工作进度、工作质量及报价完成本项工作。

                              申请人名称（盖公章）：
日期：    年     月     日

[bookmark: _Toc409691557][bookmark: _Toc433612349][bookmark: _Toc409533310]二、法定代表人身份证明

遴选申请人名称：
地址：
成立时间：    年    月    日
经营期限：
姓名：       系（遴选申请人名称）的法定代表人。（职务：    电话:       ）

特此证明。

附：法定代表人有效的身份证复印件（正反双面）

遴选申请人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）或其委托代理人（签字）：_____  __
____年    月     日

注：法定代表人亲自参选时适用。

三、法定代表人授权委托书

致：
本人（姓名）系（遴选申请人全称）的法定代表人，现授权委托（单位／部门名称）的（姓名和职务）为我公司代理人，以本公司的名义参加       （项目名称）遴选活动。代理人在活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，均为代表本公司的行为，与本人的行为具有同等的法律效力。本公司将承担代理人行为的一切法律责任和后果。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至“遴选有效期”结束为止。
代理人无转委托权。
附：授权代表和法定代表人有效的身份证复印件（正反双面）

遴选申请人（盖单位章）：
             法定代表人（签字或盖章）:_______________
             委托代理人（签字）：___   ____
____年    月     日

注：（1）法定代表人不亲自参选而委托代理人参选时适用。
[bookmark: _Toc433612351][bookmark: _Toc399662648][bookmark: _Toc399662326][bookmark: _Toc399662396][bookmark: _Toc396819616][bookmark: _Toc433612352][bookmark: _Toc399662327][bookmark: _Toc399662649][bookmark: _Toc399662397][bookmark: _Toc396819617]（2）法定代表人委托他人参选的，委托代理人应是遴选申请人本单位的人员。
三、书面声明
致： （遴选人名称）
本单位     （遴选申请人全称）现参加              (项目名称)的遴选，本单位特此声明：
1、本单位在自2018年以来或成立至今的合同履行过程中，没有因违约或违规行为而导致诉讼或仲裁且判决对本咨询机构不利。
2、本单位在自2018年以来或成立至今的合同履行过程中，没有因本咨询机构违约被逐或因本咨询机构原因而使任何合同被解除。
3、本单位自2018年至今未因工作质量等问题受到相关行政主管部门行政处罚或市场禁入。
如违反以上声明，一经查实，本单位愿承担一切法律责任(包括市场禁入、承担赔偿损失等)，同时，遴选人有权取消我公司的参选资格或中选资格。

遴选申请人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）或其委托代理人（签字）：_______
____年    月     日

四、遴选申请人资格证明文件及相关材料
（一）遴选申请人概况表
	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本金
	万元

	传真

	邮箱

	经营范围

	企业资质等级

	单位优势及特长

	其他需要说明的情况

遴选申请人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）或其委托代理人（签字）：_______
____年    月     日
注：本表后附以下文件并加盖遴选申请人单位公章：
1、 营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证复印件（复印件加盖单位鲜章）；
2、 已办理证照合一的，须附营业执照副本复印件（复印件加盖单位鲜章）；
3、 资质证书复印件（复印件加盖单位鲜章）；
4、 其他遴选申请人认为应该提供的其他证明材料。

（二）类似业绩一览表

	年份
	用户名称
	项目名称
	项目描述
	签订时间
	备注

附：1、本表后附业绩证明材料复印件（如：提供相关合同或中标（选）通知书复印件，并加盖单位公章），原件备查。

遴选申请人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）或其委托代理人（签字）：_______
                                                             遴选文件
                                                                                                     遴选文件
____年    月
[bookmark: _Toc399662399][bookmark: _Toc399662651][bookmark: _Toc433612353][bookmark: _Toc396819619][bookmark: _Toc399662329]五、拟从事本项目主要技术人员一览表
	序号
	拟在本项目中任职
	姓名
	技术职称
	执业资格证书
	执业资格证书号
	备注

注：人员配置在合同期内未经遴选人同意，不得随意更改。

遴选申请人（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）或其委托代理人（签字）：_______
____年    月     日
[bookmark: _Toc87003387]
                                                                                                  遴选文件

六、参选专项收费依据
（格式自行确定）
报价函

 致：武汉航空港发展集团有限公司
本着真诚合作的原则，我公司郑重承诺：我们愿按照遴选人要求承担航发集团桥梁公司关山地块编制可行性研究报告工作，我司依据符合国家、省、市计委及相关行业咨询收费文收费标准进行计费，优惠后的报价为          。

申请人名称：
                        日   期：     年     月     日

[bookmark: _Toc396819620][bookmark: _Toc399662330][bookmark: _Toc433612354][bookmark: _Toc399662652][bookmark: _Toc399662400]七、概念设计方案

本章内容由遴选申请人自行编写，格式自拟。